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Yttrande över Statskontorets rapport En översyn av 
övervakningsnämndernas organisation  

Sammanfattning 
Länsstyrelsen i Norrbotten instämmer med utredningens förslag om 
att en enrådighetsmyndighet med 29 särskilda beslutsorgan verkar 
vara det bästa alternativet för övervakningsnämndernas framtida 
organisation. Länsstyrelsen i Norrbotten önskar att betona vikten av 
att det även i fortsättningen finns likadana, eller i vart fall inte 
sämre, möjligheter för personer boende i landets nordliga delar att 
kunna medverka på sammanträden i fysisk form utan att behöva 
resa längre än idag sett till nuvarande organisation.  

4.2.4 Vikten av geografisk närhet och fysiska 
möten 
I det huvudsakliga förslaget ska antalet nämnder/beslutsorgan vara 
29 stycken. Såvitt det får förstås ska dessa nämnder vara på samma 
platser där det idag antingen finns nämnder eller avdelningar som 
tillhör en nämnd.  

I norra Sverige är avståndet mellan orter avsevärt större än hur det 
ser ut söderut i landet. Det nuvarande nordligaste nämnden 
återfinns i Luleå. Skulle något annat än det föreslagna alternativet 
väljas, med följden att nordligaste beslutsföra nämnden hamnar i 
exempelvis Härnösand, skulle klienter, och andra aktörer som är 
verksamma inom nämndernas arbete, behöva resa längre avstånd 
för att närvara vid fysiska sammanträden. Att aktörer behöver resa 
längre för sammanträden bör kunna få den förväntade 
konsekvensen att färre har möjligheten att närvara fysiskt vid 
sammanträden eller att färre fysiska sammanträden hålls. De som 
bor i landets nordliga delar och som avtjänar kriminalvårdsinsatser 
bör genom denna förändring av övervakningsnämnder i vart fall inte 
erbjudas sämre möjligheter att kunna närvara fysiskt vid 
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sammanträden, särskilt när det framstår som tydligt att det finns 
många fördelar med fysiska sammanträden.  

 

Beslut i detta yttrande har fattats av landshövdingen Lotta Finstorp 
med juristen Isak Eriksson som föredragande. Chefsjuristen Jenny 
Blom har medverkat i yttrandet.  

 
Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför 
namnunderskrift.  
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